ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА  ПЕРМСКОГО КРАЯ

О  рабочей группе по отбору кандидатуры на должность председателя
Контрольно-счетной комиссии Октябрьского муниципального района Пермского края

                                                                     Принято Земским Собранием
                                                                                    Октябрьского муниципального района
                                                                            Пермского края  25 мая 2017 года

  	Руководствуясь разделом 5 Положения о Контрольно-счетной комиссии Октябрьского муниципального района Пермского края, утвержденного решением Земского Собрания от 05 декабря 2011 г. № 1101 (в ред. реш. от 30.10.2014 г. № 410), ст.5.1. Регламента Земского Собрания Октябрьского муниципального района Пермского края, утвержденного решением Земского Собрания от 25 января 2007 г. № 48 (в ред. реш. от 28.09.2012 г. № 87),
    	Земское Собрание РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]     	1. Создать рабочую группу по отбору кандидатуры на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Октябрьского муниципального района Пермского края в следующем составе:
     	1)Волегов Н.И. - депутат Земского Собрания Октябрьского муниципального района;
     	2)Житников А.М. – депутат Земского Собрания Октябрьского муниципального района, председатель рабочей группы;
     	3)Николаева А.З. - депутат Земского Собрания Октябрьского муниципального района
     	4)Рябова О.М. – консультант Земского Собрания Октябрьского муниципального района;
     	5)Третьякова О.Г. – управляющий делами Земского Собрания Октябрьского муниципального района, секретарь рабочей группы.
  	2. Установить срок полномочий рабочей группы до принятия решения Земского Собрания  о назначении председателя Контрольно-счетной комиссии Октябрьского муниципального района.
     	3. Установить срок предоставления  протокола рабочей группы в Земское Собрание до 17 часов 00 минут 15 июня 2017 года.
     	4. Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Земского Собрания
Октябрьского муниципального района                                          В.А. Останин

00 .05.2017   № __

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Земского Собрания
«О  рабочей группе по отбору кандидатуры на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Октябрьского муниципального района Пермского края»

    Согласно ст. 5.1. Регламента Земского Собрания Октябрьского муниципального района Пермского края, утвержденного решением Земского Собрания от 25 января 2007 г. № 48  необходимо решением Земского Собрания создать рабочую группу по отбору кандидатуры на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Октябрьского муниципального района Пермского края.
   В данном решении Земского Собрания необходимо определить состав рабочей группы,  руководителя и секретаря рабочей группы, срок полномочий рабочей группы и срок предоставления протокола рабочей группы в Земское Собрание.
      Предлагаемым проектом решения предлагается создать рабочую группу, определить состав рабочей группы. Кроме этого проектом решения предлагается определить срок полномочий рабочей группы до  принятия решения Земского Собрания  о назначении председателя Контрольно-счетной комиссии Октябрьского муниципального района и установить срок предоставления  протокола рабочей группы в Земское Собрание до 17 часов 00 минут 15 июня 2017 года.
     При принятии данного проекта решения не потребуется выделения дополнительных средств из бюджета района.

  Консультант Земского Собрания                                                  О. М. Рябова

image1.jpeg